

INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS

Ištaigos pavadinimas
VARĖNOS R. MERKINĖS VINCO KRĖVĖS GIMNAZIJA
Pareigos
Logopedas – specialusis pedagogas. Minimalus krūvis: 0,28 et. vnt. Neterminuota darbo sutartis. Nuo 2021 m. rugsėjo 1 d.
Darbo vieta
Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrius Vilniaus g. 54, Merkinė, Varėnos r.
Reikalavimai
<ul style="list-style-type: none">• Aukštasis universitetinis išsilavinimas.• Logopedo ar defektologo logopedo, ar oligofrenopedago kvalifikacija.• Specialiojo pedagogo ar defektologo, ar oligofrenopedago kvalifikacija.• Specialiosios pedagogikos kvalifikacinį laipsnis.• Darbo kompiuteriu įgūdžiai.• Darbo patirtis privalumas.
Funkcijos
<ul style="list-style-type: none">• Vaikų, turinčių specialiųjų poreikių, ugdymas, vaikų kalbos ir kalbėjimo sutrikimų ugdymas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse, atliekant logopedo, specialiojo pedagogo pareigybės aprašyme numatytas funkcijas.
Darbo užmokestis
Darbo užmokestis skaičiuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 7, 8, 14 straipsnių ir 5 priedo pakeitimo įstatymu, atsižvelgiant į išsilavinimą, logopedinio darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją.
Dokumentai, kurie turi būti pateikti
<ol style="list-style-type: none">1. Prašymas leisti dalyvauti atrankoje;2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;3. Išsilavinimą bei logopedo, specialiojo pedagogo kvalifikaciją ir kvalifikacinę kategoriją, specializaciją patvirtinančių dokumentų kopijos;4. Gyvenimo aprašymas;5. Buvusių darbuotojų rekomendacijos (neprivaloma).
Dokumentų priėmimo vieta
Dokumentai pateikiami el. paštu merkines.gimnazija@varena.lt arba Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazijos raštinėje, adresu Seinų g. 10, LT-65336 Merkinė, Varėnos r.
Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai
Telefonas mob.tel. 861215955, +370 310 57141, el. paštas merkines.gimnazija@varena.lt
Dokumentų priėmimo terminas
Dokumentai priimami iki 2021-08-27 12.00 val. Atrinkti kandidatai bus kviečiami individualiam pokalbiui asmeniškai.
